



**Didžiausios Lietuvoje integruotų telekomunikacijų, IT ir televizijos paslaugų teikėjos TEO LT, AB interneto paslauga „ZEBRA belaidis“ nuo šiol kainuos 5 litus per parą.**

Daugiau nei 4 tūkst. vietų visoje Lietuvoje veikianti paslauga suteiks dar daugiau galimybių kavinėse, prekybos ir laisvalaikio centruose bei kitose vietose pasitikrinti elektroninį paštą, atlikti skubius darbus ar peržiūrėti bičiulių žinutes socialinių tinklų portaluose.

TEO Pardavimo ir klientų aptarnavimo tarnybos vadovo Dariaus Gudačiausko teigimu, naujoji paslaugos kainodara taps žymiai patogesnė ir patrauklesnė klientams. „Pastebėjome, jog nemaža dalis klientų internetu „ZEBRA belaidis“ naudojami kelis kartus per dieną, tad sudarėme galimybes tai daryti be papildomų išlaidų“, - sakė D. Gudačiauskas.

„ZEBRA belaidis“ prieigos taškų veikimo zonose užtikrinama iki 10 Mb/s sparta, internetu ten galima naudotis nešiojamuoju kompiuteriu ar išmaniuoju telefonu.

Nuolatiniu „ZEBRA belaidis“ klientu galima tapti užsisakius paslaugą telefonu 1817 arba TEO klientų aptarnavimo skyriuose. Norint naudotis paslauga 24 valandas, už ją galima sumokėti siunčiant trumpąją žinutę telefonu 1629 (rašyti „ZEBRA5“), mokėjimo kortele, naudojantis internetinės bankininkystės sistema arba specialiuose mokėjimo terminaluose.

Besinaudojantieji internetu ZEBRA namuose, belaidžio interneto ryšio paslauga gali naudotis už 10,99 lito per mėnesį. Kitiems klientams galimybė naudotis internetu visose „ZEBRA belaidis“ vietose mėnesiui kainuoja 50 litų. Verslo klientams interneto paslauga „ZEBRA belaidis“, priklausomai nuo vartotojų skaičiaus, kainuoja nuo 10 iki 25 litų per mėnesį.

„ZEBRA belaidis“ klientai internetu gali naudotis ir užsienyje - tarptinklinio ryšio paslaugos dėka naršyti internetą galima daugiau nei 10 tūkst. belaidžio interneto taškų 27 pasaulio šalyse: oro uostuose, viešbučiuose, restoranuose ir daugelyje kitų vietų.

Bendradarbiaujant su Kauno miesto savivaldybe, iki 2010 metų vasaros „ZEBRA belaidis“ paslaugomis nemokamai galima naudotis Laisvės alėjoje nuo Šv. Archangelo Mykolo bažnyčios iki sankryžos su Savanorių prospektu bei Rotušės aikštėje.